Amts-Cup 2015 Quali. pro Sektion 1. Runde

Sektion

MS Guggisberg

MS Guggisberg

MS Guggisberg

MS Guggisberg

MS Guggisberg

MS Guggisberg

MS Guggisberg

MS Guggisberg

MS Guggisberg

MS Guggisberg

MS Guggisberg

MS Guggisberg

SG Lanzenh&usern
SG Lanzenhéausern
SG Lanzenhé&usern
SG Lanzenhé&usern
SG Lanzenhé&usern
SG Lanzenhé&usern
SG Lanzenhé&usern
SG Lanzenhé&usern
SG Lanzenhé&usern
SG Lanzenhéausern
SG Lanzenhéausern
SG Lanzenhéausern
FS Riffenmatt

FS Riffenmatt

FS Riffenmatt

FS Riffenmatt

FS Riffenmatt

FS Riffenmatt

SV Riischegg

SV Riischegg

SV Rischegg

SV Rischegg

SV Rischegg

FS Rischegg-Graben
FS Rischegg-Graben
FS Rischegg-Graben
FS Rischegg-Graben
FS Rischegg-Graben
FS Rischegg-Graben
FS Rischegg-Graben
SG Sangernboden
SG Sangernboden
SG Sangernboden
SG Sangernboden
SG Schoénentannen

Sonntag, 31. Mai 2015

G-Name

Di Nutwartige
D'Ischtiger
D'Muschéabrutzler
Schlusslichter

Vrenel

3 Sturmgwehr u ne Isehuffe
Fleischgwehr-Schitze
Guggisberg-Blondis
Auso wie itz?
Promillejager

Harmlose

Die wo ar Usloosig si gsi u Ho
Schachmatt

4 waut's Plegere
Bahnbordhoier
MA-B-OLD

Lanzner Chiubi Schiitze
Die Minschte

Die fantastischen Vier
Flitzer

Haub hingere langt

D Uswartige

Die 4 Unheimleche

3 Engel fur Stefan

3 Abludf u dr Fahrer
alte Schmitte

Hiluse Laarer
Diarenang

Olsenbande

Sddtiroler Chiubischitze
Sandokan

Mitz id Chischte
Hirschhorner Pufzger
Ruschegg-Hoger
Munitionsvernichtungsdet. MVD
Wydlischinter

Selital

Grabehocker
Grabe-Dora
TschaMiRO
Chugelimapfer

Team Baccardi
Whyski-Chnidere
Schlittlibuebe

Mc Chrystal's

Chracher

Hunter

Sch 1

89
85
87
88
82
78
81
75
79
75
80
60
84
82
85
86
80
79
86
77
75
68
71
74
85
84
78
83
73
73
88
87
86
88
79
88
86
84
81
82
81
72
70
72
78
83
84

Sch 2

87
83
83
88
87
83
78
85
80
82
73
67
85
79
75
82
81
84
83
81
80
80
70
58
87
84
69
79
82
78
87
85
89
76
79
88
87
80
87
85
84
86
81
86
67
69
85

Sch 3

84
86
88
82
85
84
89
83
80
73
79
82
84
86
84
80
78
71
78
80
79
79
76
79
88
77
81
79
72
77
84
86
75
84
81
83
82
89
79
78
76
85
86
81
84
82
88

Sch 4

87
86
83
81
79
83
77
79
79
84
72
82
88
82
84
79
84
87
74
79
75
80
85
73
89
79
87
70
84
71
87
82
81
82
80
84
88
81
86
83
85
82
78
67
76
69
86

Punktzahl

347
340
341
339
333
328
325
322
318
314
304
201
341
329
328
327
323
321
321
317
309
307
302
284
349
324
315
311
311
299
346
340
331
330
319
343
343
334
333
328
326
325
315
306
305
303
343

Wrigl.
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Di Nutwarti

Gruppen  Quali.
Total

347
342
341
341
336
332
328
325
323
318
308
299
341
331
331
330
327
325
324
321
315
311
306
289
350
328
321
315
314
303
346
341
334
333
324
348
346
338
337
332
330
329
319
312
309
307
345
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Sektion

SG Schoénentannen
SG Schonentannen
Sch Schwarzenburg
Sch Schwarzenburg
Sch Schwarzenburg
Sch Schwarzenburg
Sch Schwarzenburg
Sch Schwarzenburg
Sch Schwarzenburg
Sch Schwarzenburg

Sonntag, 31. Mai 2015

G-Name

Muttberg
Droschhutte
Schreck-Miumpfeli
Jedesmal
Rumpustiuzli
Maschendrahtzaun
Milkenholz

4er Ex Zumholzler
Dorfer

Mir isch glich

Sch 1

82
78
82
79
78
79
76
68
67
64

Sch 2

75
71
89
79
84
78
81
77
77
73

Sch 3

81
82
82
87
81
80
78
79
79
74

Sch 4

79
84
84
82
83
80
76
84
81
80

Punktzahl

317
315
337
327
326
317
311
308
304
291

Wrfgl.
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Gruppen  Quali.
Total

321
321
337
331
329
322
316
312
309
299
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